
Přihláška ke členství v ČUS
V  případě,  že  se  chcete  stát  členem  České  urologické
společnosti  ČLS  JEP,  vyplňte  prosím  on-line  přihlášku  ke
členství  v  ČLS  JEP,  ve  které  vyberte  z  nabídky  odborných
společností číslo 47 – Česká urologická společnost.

Odkaz na on-line přihlášku: Registrace do ČLS JEP (cls.cz) 

Členové  společnosti  mají  možnost  přihlásit  se  do  svého
členského  profilu.  Přístup  na  něj  je  umožněn  pro  každého
aktivního člena, který má uhrazený členský příspěvek. Profil
člena také funguje jako přihláška pro již aktivní členy v
jiných OS ČLS JEP, zde si mohou také svá členství rozšiřovat.

Pro první přihlášení do profilu člena je nutné rozkliknout
žádost o heslo: https://databaze.cls.cz/zapomenute-heslo-clena
a vložit svůj email a evidenční číslo (= variabilní symbol),
na email bude doručen odkaz pro změnu hesla, dále je již možné
se  přihlásit  pod  novým  heslem  na:
https://databaze.cls.cz/prihlaseni-clena

Návod pro přihlášení do členského profilu a jeho aktualizaci
naleznete v tomto dokumentu:

Uživatelský manuál pro členy  (PDF)

Benefity členství v ČUS ČLS JEP jsou následující:

zasílání elektronické verze časopisu Česká urologie
členství pro rezidenty v EAU zdarma
pravidelné e-mailingy o dění ve společnosti (pozvánky na
urologické  akce,  bulletin  společnosti,  informace  pro
praxi, aktuální oznámení apod.)
zvýhodněný  registrační  poplatek  na  Výroční  konferenci
ČUS, Jarní edukační urologické sympózium
účast na seminářích a kurzech pořádaných ČUS se slevou
nebo zdarma

https://old.cus.cz/pro-odborniky/o-spolecnosti/prihlaska-cus/
https://databaze.cls.cz/prihlaska
https://databaze.cls.cz/zapomenute-heslo-clena
https://databaze.cls.cz/prihlaseni-clena
https://old.cus.cz/wp-content/uploads/2022/06/CLS_MANUAL_PRO_CLENY.pdf


podpora účasti na domácích i zahraničních vzdělávacích
akcích
finanční podpora účasti na zahraničních stážích v rámci
regionu (Slovensko, Polsko, Maďarsko)
proplacení písemné i ústní zkoušky EBU pro rezidenty v
plné výši – v případě úspěšně vykonané zkoušky
EBU In-Service Assessment pro rezidenty zdarma, atd.

 

 


